Elsbena relicta quondam Bernieri dicti Hoernken cum tutore Ghisbertus et Johannes eius liberi hereditarium censum quatuor solidorum et (dg: sex denariorum monete decem) sex denariorum monete quem dictus quondam Bernerus solvendum habuit hereditarie Remigii ex hereditate quondam Henrici Oeden soen sita in Busco contigue ultra pontem dictum Heren Geerlecs Brugge contigue iuxta aquam ibidem currentem item hereditarium censum quatuor (dg: denariorum) denariorum (dg: dicte) communis pagamenti quem dictus quondam Bernerus solvendum habet hereditarie Remigii ex bonis (dg: dictis) quondam Ywani (dg: de) van den Ham sitis in parochia de Vechel ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo Hoernken promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 387r 11 do 25-04-1392.

Jordanus zwv Theodericus van Herende verkocht aan Hilla dwv Jordanus Lijsbetten soen van Rode een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en 11 lopen aangelegen roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen Johannes Rijcartsoen enerzijds en wijlen hr Arnoldus van Ghemert priester anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 2 mud rogge, (2) 1½ bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Elsdonk, tussen Arnoldus van den Broec van Scijnle enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Jordanus filius quondam Theoderici de Herende hereditarie vendidit Hille filie quondam Jordani Lijsbetten soen de Rode hereditariam (dg: here) paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et XI lopinatis terre siliginee sibi adiacentibus sitis (dg: sit) in parochia de Scijnle in loco dicto Delscot inter hereditatem Johannis Rijcartsoen ex uno et inter hereditatem domini quondam Arnoldi de Ghemert (dg: ex alio) presbitri ex alio item ex uno et di[midio] bonariis prati (dg: sitis dicta) sitis in dicta parochia in loco dicto die Elsdonc inter hereditatem Arnoldi van den Broec de Scijnle ex uno et inter comunem plateam ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi (dg: ex premissis) et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis ex dictis domo et orto et [XI] lopinatis de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 387r 12 do 25-04-1392.

Johannes van Dijest schoenmaker en Albertus van den Grave leerbewerker beloofden aan Elizabeth wv Reijnerus Willems 44 gulden, 30 plakken voor 1 gulden gerekend, en 22 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.